
Apdrošināšanas veids Pozīcijas kods
Parakstītās prēmijas, bruto Izmaksātās atlīdzības, bruto

Kopsumma Kopsumma

A B 01 05

Nedzīvības apdrošināšana, kopā (101+...+118) 100

101

102

103

104

106

107

108

112

114

115

117

118

42022912

441156

11026032

9352070

7683

43892

152025

6378765

1112060

837724

39801

250340

12381364

29159863

121052

8549785

7834627

0

4139

14563

3494508

454230

207769

1876

45850

8431464

Nelaimes gadījumu apdrošināšana

Veselības apdrošināšana

Sauszemes transporta apdrošināšana

Dzelzceļa transporta apdrošināšana

Kuģu apdrošināšana

Kravu apdrošināšana

Īpašuma apdrošināšana pret uguns un dabas stihiju postījumiem
un pret citiem zaudējumiem

Vispārējās civiltiesiskās atbildības apdrošināšana

Galvojumu apdrošināšana

Dažādu �nansiālo zaudējumu apdrošināšana

Palīdzības apdrošināšana
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